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Forslag til innstilling :
Alt. 1. Vestland fylkeskommune vel å nytta interkommunal revisjonsordning for alle revisjonstenester.

Ein går i dialog med SF - revisjon IKS/det nye samanslegne revisjonsselskapet i Sogn og
Fjordane for å få til ein avtale som spesifiserer tenesta og dei økonomisk rammevilkåra.

Alt. 2. Vestland fylkeskommune vel å kjøpa alle revisjonstenester i marknaden.
Kontrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune førebur sak
om innkjøp av revisjonstenester med verknad frå 01.01.2020.
Utvala knyter til seg naudsynt hj elp, dei utformar konkurransegrunnlag og førebur sak heilt
fram til at dei innstiller overfor fellesnemnda på val av revisor.

Alt. 3. Vestland fylkeskommune vel å nytte interkommunal revisjonsordning for rekneskapsrevisjonen og vel
å kjøpe forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i marknaden.

Ein går i dialog med SF - revisjon IKS/det nye samanslegne revisjonsselskapet i Sogn og
Fjordane for å få til ein avtale som spesifiserer levering av rekneskapsrevisjonen og dei
økonomisk rammevilkåra.
Ko ntrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune førebur sak
om innkjøp av forvaltningsrevisjon og selskapskontroll med verknad frå 01.01.2020. Utvala
knyter til seg naudsynt hjelp, dei utformar konkurransegrunnlag og førebur sak he ilt fram til at
dei innstiller overfor fellesnemnda på val av revisor.

Endringsframlegg:
Kontrollutvalet meiner at det også er rett å tenke på kva konsekvensar val av revisjonsordning
kan få for dei andre kommunane i Sogn og Fjordane og deira eigarskap i kommunale
revisjonsselskap.

Kontrollutvalet vart samde om å innstille på alternativ 3 ti l innstilling til fellesnemnda.

Avrøysting:
Etter dette vart slik innstilling samrøystes vedteke.

Dette gir følgjande endeleg vedtak:

Kontrollutvalet rår fellesnemnda til å gjere slikt vedtak:



Vestland fylkeskommune vel å nytte interkommunal revisjonsordning for rekneskapsrevisjonen og vel å kjøpe
forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i marknaden.

Ein går i dialog med SF - revisjon I KS/det nye samanslegne revisjonsselskapet i Sogn og Fjordane for å
få til ein avtale som spesifiserer levering av rekneskapsrevisjonen og dei økonomisk rammevilkåra.
Kontrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune førebur sak om
innkjøp av forvaltningsrevisjon og selskapskontroll med verknad frå 01 .01 .2020. Utvala knyter til seg
naudsynt hjelp, dei utformar konkurransegrunnlag og førebur sak heilt fram til at dei innstiller overfor
fellesnemnda på val av revisor.
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